
UCHWAŁA NR VIII/68/07
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

Uchwała intencyjna w sprawie pozyskania przez Gminę Masłów środków z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013  

Na podstawie art. 7 ust.1  pkt. 1, 2, 8, 10 i 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001r., Dz. U. Nr 142 poz.1591)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada  Gminy  Masłów  opiniuje  pozytywnie  ubieganie  się  o  środki  z  RPOWŚ  2007-2013  na 
realizację następujących projektów:

1. Rozbudowa obiektu szkolnego w Masłowie o halę sportową i część dydaktyczną na przedszkole 

2. Stadion sportowy w Masłowie Pierwszym

3. Dom Ludowy w Woli Kopcowej – adaptacja poddasza w jednej części na przedszkole i świetlicę 
z rozbudową kuchni, w drugiej części na aktywizację środowiska wiejskiego, siedziby organizacji 
społecznych, centrum informacji społecznej itp.

4. Rozbudowa szkoły w Brzezinkach i Mąchocicach Kapitulnych o dodatkowe pawilony. 

5. Dokończenie  ścieżki rowerowej wzdłuż lotniska w kierunku Mąchocic

6. Budowa drogi gminnej w Domaszowicach na górce w kierunku Ciekockiej i w kierunku 
północnym 

7.  Budowa drogi gminnej na odcinku ul. Dębowej, Granicznej, Miodowej, Foliowej jako drogi 
dojazdowej do drogi wojewódzkiej 745

8. Zalew w Dolinie Marczakowej i Podwiśniówce Łąkach jako obiekt turystyczny a przede 
wszystkim jako zbiornik retencyjny. Zgłoszony do Programu małej retencji dla województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 2. 

Rada deklaruje, że z chwilą uzyskania wsparcia finansowego na wskazane projekty będzie w stanie 
zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wkładu własnego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


